
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – 

детский сад № 5 города Агрыз Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан 

(МБДОУ-д/с №5) 
 

28.02.2023 г.                                                                                            № 32 -ОД 

ПРИКАЗ  

 

г.Агрыз  

 

О мероприятиях в рамках Года педагоги и наставника 

 

На основании Приказа МКУ «Управления образования Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан» от 06.02.2023 г №67- ОД «О мероприятиях в рамках Года 

педагоги и наставника» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зам.заведующего по ВР Асылгареевой О.В: 

- создать на официальном сайте МБДОУ-д/с №5 вкладку «Год педагога и 

наставника». 

- еженедельно размещать на сайте рубрику о педагогах, работниках системы 

образования, наставниках и т.д., в том числе о проводимых мероприятиях в ДОУ 

согласно плану. 

2. Установить единый день размещения рубрики – пятница, начиная с 01.03.2023 г. 

3. Назначить ответственных  лиц за сбор и обработку информации для рубрики: 

Шишкину С.Н., Мерзлякову АА. 

4. Информацию  для размещения на сайте предоставлять Асылгареевой О.В. 

еженедельно, не позднее четверга. 

5. Утвердить план мероприятий, посвященный Году педагога и наставника на 2023 

год (Приложение 1). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ – д/с №5                                               Э.И.Закирова 
 

С приказом ознакомились: 
____________/____________________ 

____________/____________________ 

____________/____________________ 

____________/____________________ 

____________/____________________ 

____________/____________________ 

____________/____________________ 

____________/____________________ 

____________/____________________ 

 

 

 

дело №01-09 за 2023 год. 

заведующий Закирова Э.И. 

_______________________ 


